



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

**Zapis stenograficzny**  
**(1412)**

69. posiedzenie  
Komisji Kultury i Środków Przekazu  
w dniu 29 lipca 2004 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Stanowisko komisji w sprawach omawianych na posiedzeniu poświęconym aktualnym działaniom dotyczącym polityki programowej oraz strategii Zarządu TVP SA (cd.).
2. Sprawy różne.

*(Początek posiedzenia o godzinie 12 minut 39)*

*(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Ryszard Sławiński)*

**Przewodniczący Ryszard Sławiński:**

Witam państwa.

Otwieram posiedzenie Komisji Kultury i Środków Przekazu.

Tematem dzisiejszego posiedzenia będzie ewentualne przyjęcie stanowiska, które jest rezultatem posiedzenia Komisji Kultury i Środków Przekazu z dnia 27 lipca. Na tym posiedzeniu byli obecni: prezes Telewizji Polskiej Jan Dworak, wiceprezes Paclawski oraz przewodnicząca Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji Danuta Waniek ze świtą.

Proszę państwa, ponieważ wczoraj na temat tego stanowiska dużo debatowaliśmy, to wiem, iż ten tekst jest tekstem bardzo, bardzo kompromisowym. Uznaliśmy bowiem, że jesteśmy zainteresowani tym, aby tekst był w dużym stopniu ogólny, ale aby jednocześnie był do zaakceptowania przez wszystkich członków komisji.

Szanowni Państwo, niektórzy z państwa otrzymali tekst już wcześniej i zapewne mają do niego już jakiś stosunek, dlatego zastanawiam się, czy będziemy otwierać dyskusję, czy może przystąpimy od razu do głosowania.

Pani senator Krystyna Doktorowicz, proszę.

*(Brak nagrania)*

**Przewodniczący Ryszard Sławiński:**

Dziękuję bardzo.

Skoro nie ma innych głosów, sugestii, to proszę, abyśmy przystąpili do głosowania.

Kto jest za przyjęciem tego stanowiska i przekazaniem go władzom telewizji i Krajowej Radzie Radiofonii i Telewizji? (11)

Skoro wszyscy są za przyjęciem, to nie będę pytał, kto jest przeciw, a kto się wstrzymał od głosu. Dziękuję państwu.

Informuję uprzejmie, że stanowisko zostanie przekazane prezesowi Janowi Dworakowi i przewodniczącej Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji Danucie Waniek.

Czy ktoś chce zabrać głos w sprawach różnych?

Bardzo proszę, pani senator Maria Szyszkowska.

**Senator Maria Szyszkowska:**

Dziękuję, Panie Przewodniczący.

---

Chciałabym zabrać głos, bo mam takie wrażenie, że byłoby sensowne, żeby powiadomić również prasę o naszym oświadczeniu.

**Przewodniczący Ryszard Sławiński:**

Na pewno zostanie to przekazane do Polskiej Agencji Prasowej. Dziękuję bardzo. Zamykam posiedzenie Komisji Kultury i Środków Przekazu. Dziękuję.

*(Koniec posiedzenia o godzinie 12 minut 43)*



Kancelaria Senatu

Opracowanie: Justyna Żurańska

Publikacja: Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk: Biuro Administracyjne, Dział Wydawniczy

Nakład: 5 egz.

ISSN 1643-2851